Bruno Paillard

PC Brut

Henriot

Blanc de Blancs Brut
De Venoge

Rosé

Casa d’Ambra

Biancolella

La Staffa

Verdicchio dei Castelli di Jesi
Federico Graziani
Mareneve

Domaine Régis Minet
Pouilly-Fumé - «Vieilles Vignes»

Domaine William Fevre
Chablis

Vincent Dauvissaut
Chablis 1ler Cru La Forest

Giacomo Fenocchio
Nebbiolo

Fattoi

Brunello di montalcino

Le Falezze by Luca Anselmi
Valpolicella Ripasso
Antoniolo

Gattinara Riserva “Osso San Grato

Bouchard

Cote de Beaune
Riou de Thallias
Saint Emillion G.C.
Chanson
Gevrey-Chambertin

Les Vins au Verre

SPUMANTI ET CHAMPAGNE

VINS BLANCS

VINS ROUGES

”

2022

2021

2019

2022

2022

2018

2020

2018

2016

2017

2019

2020

2017

€22,00

€27,00

€30,00

€11,00

€13,00

€22,00

€13,00

€14,00

€40,00

€13,00

€28,00

€30,00

€40,00

€20,00

€16,00

€35,00



Les Vins du Piemont

VINS BLANCS
Antoniolo
Erbaluce di Caluso 2021 € 55,00
Erbaluce
BriccoBracchi
Timorasso "Vento in Faccia" 2019 € 60,00
Timorasso
Giacomo Fenocchio
Arneis 2022 €65,00
Arneis
Borgogno
Riesling 2016 € 48,00
Riesling
Castaldi
Lucia 2021 €55,00
Erbaluce
Oltretorrente
Timorasso 2021 €60,00
Vigneti Boveri
Lacrime del Bricco 2019 € 85,00
Lacrime del Bricco 1500ml 2015 € 150,00
Timorasso

VINS ROUGES
Antoniolo
Gattinara Riserva “Osso San Grato” 2017 € 200,00
Gattinara Riserva “San Francesco” 2017 € 180,00
Nebbiolo
BriccoBracchi
"Diavolo Rosso" 2020 € 55,00
Dolcetto
Burlotto
Pelaverga Verduno 2020 € 60,00
Barbera “Aves” 2020 € 65,00
Cigliuti
Barbera d’Alba Serraboella 2019 € 60,00
Barbera
Tenuta Guardasole
Boca 2018 € 120,00
Nebbiolo, Vespolina
Virgilio 2020 € 80,00
Pio Decimo 2020 €100,00
Nebbiolo
Valfaccenda
Roero Rosso 2019 €75,00
Roero Rosso “Riserva” 2018 € 140,00

Nebbiolo

Vigneti Boveri
Freisa "La Cappelletta" 2018 €50,00

Freisa



Croatina "Firangiuli"
Craotina

Piero Busso

Nebbiolo

Bricco Giubellini
Nebbiolo

Cigliuti

Nebbiolo

Mascarello Giuseppe
Nebbiolo

Rizzi

Nebbiolo

Cappellano

Barolo “Pié Rupestris”
Giacomo Fenocchio
Barolo “Bussia”
Barolo “Bussia” 1500ml
Barolo “Bussia” 1500ml
Barolo “Villero”
Barolo “Villero” 1500ml
Barolo “Cannubi”

Fratelli Alessandria
Barolo “Verduno”
Barolo “Monvigliero”
Oddero Luigi Figli
Barolo “Vigna Rionda”
Barolo “Vigna Rionda”
Barolo “Rocche Rivera”
Barolo “Specola”

Mascarello Giuseppe
Barolo “Monprivato”

Piero Busso
Barbaresco “Gallina”
Barbaresco “San Stunet”

Cortese Giuseppe
Barbaresco “Rabaja”
Cigliuti

Barbaresco “Serraboella”
Oddero Luigi Figli
Barbaresco “Rombone”
Rizzi

Barbaresco

Barbaresco “Pajoré”

Rocca Bruno
Barbaresco “Rabaja”

2018

VINS ROUGES - LANGHE NEBBIOLO

2021

2020

2020

2020

2019
VINS ROUGES - BAROLO

2018

2017
2019
2017
2018
2019
2018

2019
2019

2013
2012

2013
2017

2018
VINS ROUGES - BARBARESCO

2017
2019

2019

2018

2017

2018
2017

2018

€50,00

€95,00

€65,00

€65,00

€130,00

€60,00

€300,00

€150,00
€350,00
€320,00
€160,00
€400,00
€160,00

€ 140,00
€300,00

€300,00
€350,00
€200,00
€180,00

€400,00

€200,00

€190,00

€ 140,00

€200,00

€130,00

€120,00
€ 150,00

€200,00



Spumanti & Champagne

ALTA LANGA
Brandini
Alta Langa Brut 2015 €85,00
Pinot Nero, Chardonnay
Ettore Germano
Alta Langa Brut 2016 € 85,00

Pinot Nero, Chardonnay

Rizzi
Alta Langa Brut 2017 €80,00
Pinot Nero, Chardonnay

FRANCIACORTA
Ca’ del Bosco
Dosage Zero 2018 € 180,00
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Saten 2018 €180,00
Chardonnay, Pinot Bianco
AnnaMaria Clementi 2013 €320,00
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Mosnel
Brut €90,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero
Pas Dosé €95,00
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero
Ebb 2014 €120,00
Chardonnay

CHAMPAGNE

Agrapart
7 Crus Extra-Brut €110,00
Complantée Extra-Brut 2016 € 145,00
Mineral Extra-Brut 2016 € 190,00
Avizoise Blanc de Blancs Extra-Brut 2016 € 230,00
Barons de Rothschild
Brut €110,00
Blanc de Blancs Brut € 130,00
André Beaufort
Réserve Polisy € 110,00
Réserve Ambonnay 1° Cru Brut € 150,00
Réserve Ambonnay 1° Cru Brut 2016 € 180,00
Bollinger
Special Cuvée Brut € 115,00
Special Cuvée Brut 1500m| € 250,00
Bollinger PNTX 2017 € 200,00
La Grande Année Brut 2015 € 280,00
La Grande Année Brut 2014 € 250,00
La Grande Année Brut Rosé 2014 €300,00
R.D. 2008 € 550,00
Charlot
Blanc de Blancs 2010 € 160,00

Blanc de Noir 2010 € 160,00



Frangoise Bedel

Cuvée Dis Vin Secret Extra Brut €110,00
Entre Ciel et Terre Extra Brut € 130,00
Henriot

Cuvée Hemera 2008 € 300,00
L'inattendu 2016 €170,00
Blanc de Blancs Brut €125,00
Rosé €125,00
Heucq

Blanc de Meunier Nature € 85,00
Assemblage €90,00
Larmandier Bernier

Blanc de Blancs Latitude € 180,00
Legras Fred

Brut Blanc de Blancs € 100,00
Lombard

Brut Nature G.C. 2008 € 150,00
Louis Roederer

Collection 243 Brut €110,00
Collection 242 Brut €120,00
Cristal 2014 €500,00
Marguet

Sapience P.C. Brut 2011 €350,00
Moét & Chandon

Vintage Brut 2013 € 130,00
Vintage Brut 1500m| 2012 € 280,00
Jacquesson

Cuvée 744 Brut €135,00
Cuvée 739 D.T. Brut €180,00
Bruno Paillard

Premiere Cuvée € 100,00
Cuvée 72 €115,00
Piper - Heidsieck

Essentiel - Blanc de Blancs € 120,00
Pol Couronne

Brut €75,00
Blanc de Blancs Extra Brut € 100,00
Ruinart

Blanc de Blancs 375ml € 110,00
Blanc de Blancs € 190,00
Rosé €210,00
Dom Ruinart 2010 €380,00
Frederic Savart

L’ouverture Brut €110,00
L'accomplie P.C. Extra-Brut € 130,00
Selosse

Brut Initial € 650,00



Les Vins Blancs d’Ttalie

EMILIA ROMAGNA

Fattoria Monticino Rosso

Albana di Romagna
Albana

VENEZIA GIULIA

Paolo Vodopivech
Vitovska
Origine

Vitovska

MARCHE

La Marca di San Michele

Passolento
Verdicchio

La Staffa
Verdicchio dei Castelli di Jesi
Pantaleone
Onirocep
Pecorino
CAMPANIA

Casa d’Ambra

Frassitelli
Biancolella

Forastera
Forastera

Ciro Picariello
Fiano di Avellino

Cuomo Marisa

Furore Bianco
Falanghina, Biancolella

Fiorduva
Fenile, Ginestra, Ripoli

Dall’Angelo

Greco di Tufo “Miniere”

Pietracupa

Fiano di Avellino

Zampaglione

Don Chisciotte

Fiano

Villa Diamante

Fiano di Avellino — Vigna della Congregazione
SICILIA

Calcagno

Ginestra

Federico Graziani

Mareneve

Barraco

Biancammare
Grillo

2022

2018
2018

2019

2017/21/20

2020

2017/2022

2017

2022

2022

2021

2021

2020

2018

2019

2021

2019

2021

€50,00

€150,00
€150,00

€75,00

€60,00

€55,00

€70,00

€60,00

€60,00

€85,00

€150,00

€75,00

€75,00

€55,00

€90,00

€65,00

€110,00

€65,00



Les Vins Rouges d'Italie

TOSCANA
Fattoi
Rosso di Montalcino 2019 € 60,00
Brunello di Montalcino 2018 €140
Brunello di Montalcino 2017 €145
Brunello di Montalcino Riserva 2016 €220,00
Brunello di Montalcino 1500ml 2015 €280,00
Sangiovese Grosso
Le Potazzine
Rosso di Montalcino 2020 € 105,00
Brunello di Montalcino 2017 € 250,00
Sangiovese
Le Macchiole
Bolgheri Rosso 2018 €80,00
Cabernet Sauvignon, Merlot
Soldera
Case Basse 2018 € 680,00
Sangiovese
Stefano Amerighi
Syrah 2019 €75,00
Apice 2018 €120,00
Syrah
Tenuta dell’Ornellaia
Le Volte 2021 € 80,00
Merlot, Sangiovese, Cabernet Sauvignon
Le Serre Nuove 2020 € 140,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
Tenuta San Guido
Le Difese 2020 €90,00
Cabernet Sauvignon, Sangiovese
Sassicaia 2016 € 550,00
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc
ALTO ADIGE
Stroblhof
Pinot Nero Riserva 2016 € 180,00
Pinot Noir
VENETO
Quintarelli
Valpolicella Classico Superiore 2012 € 250,00
Corvina, Rondinella, Molinara
Le Falezze by Luca Anselmi
Valpolicella Ripasso 2016 € 140,00
Amarone 2017 € 260,00
Amarone Riserva 2013 € 400,00
Corvina, Rondinella, Molinara
Speri
Amarone Sant’Urbano 2017 € 150,00

Corvina, Rondinella, Molinara



FRIULI - VENEZIA GIULIA
Vignai La Duline

Pinot Nero “Ronco Pilotti” 2015 €180,00
Pinot Noir
Refosco dal Peduncolo Rosso “Morus Nigra” 2016 € 100,00
Refosco

SICILIA
Calcagno
Nireddu 2018 €65,00
Arcuria 2017 €90,00

Nerello Mascalese, Nerello Cappuccio

Federico Graziani

Etna Rosso 2019 € 80,00

Profumo di Vulcano 2019 € 200,00

Manetti

Frappato 2022 €70,00
CAMPANIA

Villa Diamante
Taurasi Riserva ad Ultimatum 2009 € 140,00

Aglianico



Les Vins Blancs de France

BOURGOGNE
Domaine Albert Grivault
Meursault-«Clos du Murger » 2020 € 205,00
Domaine Guillemot-Michel
Viré Clessé — «Quintaine» 2020 € 80,00
Viré Clessé — « Retour a la Terre » 2019 €115,00
Domaine William Févre
Chablis 2022 €75,00
Chablis 1°" Cru «Vaillons» 2019 €120,00
Chablis Grand Cru «Cru Valmur» 2018 € 200,00
LOIRE
Domaine des Roches Neuves
Saumur - L'insolite 2021 €70,00
Domaine Henri Bourgeois
Sancerre-« Jadis» 2019 €100,00
Sancerre «D’Antan » 2019 €100,00
Domaine des Poéte
Reuilly -« Orphée» 2015 €95,00
Domaine Eric Morgat
Savennieres - «Fidés» 2015 €130,00
Domaine Régis Minet
Pouilly-Fumé - «Vieilles Vignes» 2022 € 60,00
RHONE
Campuget
Lat. N 43° 48' 7" 2012 €65,00
Domaine Cuilleron
Saint-Joseph - «Lyseras» 2016 € 85,00
Clos de L'Oratoire des Papes
Chateauneuf-du-Pape 2018/14 €110,00
Andre Perret
Condrieu 2016 €120,00

Domaine Jean-Louis Chave
Hermitage 2012 € 340,00

LANGUEDOC-ROUSSILLON

Domaine Mas des Brousses
Vin de Pays du Languedoc 2017 € 65,00

Domaine Mas Conscience
L'In Bio 2018 € 45,00



Vins Rouges de France

BOURGOGNE
Bouchard
Volnay Les Fremiets 2016 € 180,00
Domaine Chanson
Gevrey-Chambertin 2017 € 175,00
Nuits-Saint-Georges 2018 € 235,00
Domaine Bouchard Pére et Fils
Echezeau Grand Cru 2017 € 500,00
Domaine de Courcel
Volnay Les Fremiets 2016 € 180,00
Domaine Gros Frere et Sceur
Bourgogne Hautes-Cote de Nuits 2020 €110,00
Vosne Romanee 2020 €200,00
Dugat
Gevrey-Chambertin 2017 € 300,00
Sylvan Pataille
Bourgogne 2021 €80,00
Marsannay 2020 €90,00
Marsannay Clos du Roy 2020 € 130,00
LOIRE
Domaine des Roches Neuves
Saumur Champigny — «Franc de Pied» 2021 €97,00
Saumur Champigny — «La Marginale» 2021 €90,00
Domaine Pellé
Menetou-Salon - « Les Cris» 2015 € 75,00
RHONE
Laurent Combier
Crozes-Hermitage 2021 € 60,00
Saint-Joseph 2021 €65,00
Domaine de la Solitude
Chateauneuf-du-Pape «Cuvée Constance» 2018 € 150,00
Domaine Gour de Chaulé
Gigondas «Tradition» 2022 € 85,00
Domaine Féraud
Chateauneuf-du-Pape Tradition Rouge 2019 €130,00
Chateauneuf-du-Pape Cuvée Spéciale « Les Raisins Bleus » 2020 €170,00
Campuget
Lat. N4° 30' 19" 2011 €60,00
Domaine Pierre-Jean Villa
Saint-Joseph «Les Préfaces» 2017 € 110,00
Domaine Clape
Cornas — «Renaissance» 2014 €180,00

Bernard Gripa
Saint-Joseph 2021 €90,00



Chateau de Poncié
Fleurie -« Le Pré Roi»

Chateau Chasse-Spleen
Moulis-en Médoc
Moulis-en Médoc

Chateau Lacoste-Borie
Pauillac

Chateau Lagrange

La fiefs de Lagrange

Chateau Lynch-Bages
Pauillac — « Echo »

Chateau Carbonnieux
Pessac-Leognac

Chateau Sociando Mallet

Haut-Médoc
Haut-Médoc
Chateau Talbot

Saint-Julien
Saint-Julien

BEAUJOLAIS

BORDEAUX

2014

2018
2016

2018

2019

2016

2019

2018
2016

2018
2016

€55,00

€160,00
€170,00

€110,00

€110,00

€190,00

€ 140,00

€180,00
€190,00

€ 250,00
€260,00



Les Vins Doux

Cappellano

Barolo Chinato € 140,00
Fattoria Monticino Rosso

Albana di Romagna 2020 € 60,00
L’Armangia

Moscato d’Asti € 40,00
Moscato d’Asti « vendemmia tardiva » € 55,00

Chateau Campuget

Costieres de Nimes - Il n'est pas trop tard 500m| €45,00
Chateau de Coutet

Barsac- Premier Cru Classé 2003 €220,00
Chateau de Rieussec

Sauternes « Les Carmes de Rieussec » 2017 €90,00
Sauternes ler cru (375ml) 2017 € 100,00

Chateau d'Yquem
Sauternes 1 er cru supérieur 1994 € 550,00



